CÔNG TY TNHH …

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …/TT-…
	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

TỜ TRÌNH
V/v thực hiện quảng cáo với nhà mạng Google, Facebook
Kính gửi: Ban giám đốc Công ty TNHH …
Căn cứ vào kế hoạch chỉ đạo của Giám đốc Công ty về việc thực hiện chạy quảng cáo trên các trang mạng Google, Facebook cho khách hàng của công ty;
Căn cứ vào tình hình thực tế của công ty chưa có đối tác cung cấp dịch vụ quảng cáo này.
Nhằm đảm bảo phục vụ cho nhu cầu phục vụ các dịch vụ quảng cáo của khách hàng, bộ phận kinh doanh đề xuất thực hiện đăng ký dịch vụ quảng cáo trên các trang Google, Facebook với các điều khoản mà công ty phải thực hiện khi đăng ký tài khoản với trang mạng này như sau:
https://www.facebook.com/policies/ads
https://www.facebook.com/legal/terms
https://policies.google.com/terms?hl=vi
https://support.google.com/adspolicy/answer/6008942?hl=vi
Bộ phận kinh doanh kính đề nghị ban giám đốc công ty phê duyệt để thực hiện.
Xin trân trọng cám ơn!
	TM BỘ PHẬN KINH DOANH
	PHÊ DUYỆT CỦA GIÁM ĐỐC